
27. 9. 2002

Vezměte, prosíme, na vědomí, že text článku odpovídá platné právní úpravě ke dni publikace.

Silnice na Mostecku poničená při záplavách
bude 30. září uzavřena
Silnice třetí třídy mezi horskými obcemi Hora Svaté Kateřiny a Brandov na
Mostecku bude 30. září od 08:00 do 13:00 uzavřena. Komunikace
byla při ničivých záplavách v polovině srpna silně poškozena a
provoz na ní policie obnovila až 2. září.

Silnice třetí třídy mezi horskými obcemi Hora Svaté Kateřiny a Brandov na
Mostecku bude 30. září od 08:00 do 13:00 uzavřena. Komunikace
byla při ničivých záplavách v polovině srpna silně poškozena a
provoz na ní policie obnovila až 2. září.
Důvodem pondělní uzávěry jsou práce na odstranění havarijního
stavu plynovodních přípojek, informovala dnes ČTK starostka Hory
Svaté Kateřiny Eva Horáková. Objížďka do Brandova povede lesními
úseky, bude označena a řízena policií.
Generální oprava silnice, která byla na několika místech
probořená, bude podle Libora Tačnera ze správy a údržby silnic
Ústeckého kraje trvat minimálně do konce letošního roku.
Uzavřena zůstává nadále silnice třetí třídy v Načetíně na
Chomutovsku, kde se zřítil mostek. S obnovením provozu počítá
silniční správa v případě příznivého počasí do 20. října. V
okrese Louny, který záplavy na severu Čech postihly nejméně, jsou
všechny sledované komunikace průjezdné.

© EPRAVO.CZ – Sbírka zákonů, judikatura, právo | www.epravo.cz

http://www.epravo.cz

